TORBEL w w w . t o r b e l . f r
439
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
NCode H Dispo.
(sem.)
BAC03C16M BRUT 16 1000 1 2
Barreau clôture 03BAC03C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC07C16M BRUT 16 1000 1 Nous consulter
BAC07C16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 07BAC07C..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC11R14T BRUT 14 1500 1 2
BAC11R20T BRUT 20 1500 1 2
Barreau clôture 11BAC11R..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC08R16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 08BAC08R..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC09C16M BRUT 16 1000 1 2
Barreau clôture 09BAC09C..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC06R16M BRUT 16 1000 1 2
BAC06R16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 06BAC06R..
Barreaux de clôture
H H Ø
H
H
H Ø
H Ø
TORBELw w w . t o r b e l . f r
440
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code H Dispo.
(sem.)
BAC16C16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 16BAC16C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC17C16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 17BAC17C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC19C16TM BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 19 marteléBAC19C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC18C16T BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 18BAC18C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC20C16TM BRUT 16 1500 1 2
Barreau clôture 20BAC20C..
H
H
H
H
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC15R16T BRUT 16 1500 1 STOCKÉ
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC15R16M BRUT 16 1000 1 2
BAC15R20V BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 15BAC15R..
Barreaux de clôture
H Ø H
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
441
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
NCode H Dispo.
(sem.)
BAC21C16M BRUT 16 1000 1 STOCKÉ
BAC21C16T BRUT 16 1500 1 STOCKÉ
BAC21C16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
BAC21C20M BRUT 20 1000 1 STOCKÉ
BAC21C20T BRUT 20 1500 1 STOCKÉ
BAC21C20V BRUT 20 2000 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAC21C14M BRUT 14 1000 1 2
BAC21C14R BRUT 14 1200 1 2
BAC21C14T BRUT 14 1500 1 2
BAC21C14V BRUT 14 2000 1 4
BAC21C16R BRUT 16 1200 1 4
BAC21C20R BRUT 20 1200 1 2
Barreau clôture 21BAC21C..
H
Barreaux de clôture
Code H Dispo.
(sem.)
BAC22C1406 BRUT 14 600 1 2
BAC22C14L BRUT 14 950 1 4
BAC22C14M BRUT 14 1000 1 2
BAC22C16M BRUT 16 1000 1 Nous consulter
BAC22C16T BRUT 16 1500 1 2
BAC22C16V BRUT 16 2000 1 Nous consulter
BAC22C20M BRUT 20 1000 1 Nous consulter
BAC22C20T BRUT 20 1500 1 Nous consulter
BAC22C20V BRUT 20 2000 1 Nous consulter
Barreau clôture 22BAC22C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAC23C14MM BRUT 14 1000 1 Nous consulter
BAC23C16MM BRUT 16 1000 1 Nous consulter
BAC23C16TM BRUT 16 1500 1 Nous consulter
BAC23C20TM BRUT 20 1500 1 2
BAC23C20VM BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 23 marteléBAC23C..
H
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC24R14M BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
BAC24R14R BRUT 14 1200 1 STOCKÉ
BAC24R14T BRUT 14 1500 1 STOCKÉ
BAC24R16M BRUT 16 1000 1 STOCKÉ
BAC24R16T BRUT 16 1500 1 STOCKÉ
BAC24R16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
BAC24R20T BRUT 20 1500 1 STOCKÉ
BAC24R20V BRUT 20 2000 1 STOCKÉ
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC24R14B BRUT 14 500 1 2
BAC24R14D BRUT 14 650 1 2
BAC24R14F BRUT 14 800 1 2
BAC24R14H BRUT 14 850 1 2
BAC24R14Q BRUT 14 1150 1 2
BAC24R14V BRUT 14 2000 1 2
BAC24R1603 BRUT 16 300 1 2
BAC24R16B BRUT 16 500 1 Nous consulter
BAC24R16F BRUT 16 800 1 2
BAC24R16R BRUT 16 1200 1 2
BAC24R20M BRUT 20 1000 1 2
Barreau clôture 24BAC24R..
H Ø
H
TORBELw w w . t o r b e l . f r
442
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC25R16T BRUT 16 1500 1 STOCKÉ
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC25R14M BRUT 14 1000 1 2
BAC25R14T BRUT 14 1500 1 2
BAC25R14V BRUT 14 2000 1 2
BAC25R16M BRUT 16 1000 1 2
BAC25R16V BRUT 16 2000 1 2
BAC25R20M BRUT 20 1000 1 2
BAC25R20T BRUT 20 1500 1 Nous consulter
BAC25R20V BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 25BAC25R..
H Ø
Barreaux de clôture
Code H Dispo.
(sem.)
BAC26C14M BRUT 14 1000 1 2
BAC26C16M BRUT 16 1000 1 2
BAC26C16T BRUT 16 1500 1 4
BAC26C20M BRUT 20 1000 1 4
BAC26C20T BRUT 20 1500 1 4
BAC26C20V BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 26BAC26C..
H
ØHH Ø
Code   Ø    H Dispo.
(sem.)
BAC28C16T BRUT    16 1500 1 2
BAC28C16V BRUT   16 2000 1 Nous consulter
BAC28C20V BRUT    20 2000 1 2
BAC28R16T BRUT Ø16 1500 1 2
BAC28R16V BRUT Ø16 2000 1 Nous consulter
BAC28R20V BRUT Ø20 2000 1 2
Barreau clôture 28BAC28..
Code   Ø    H Dispo.
(sem.)
BAC27C14M BRUT    14 1000 1 2
BAC27C16M BRUT    16 1000 1 2
BAC27C16T BRUT    16 1500 1 2
BAC27C16V BRUT    16 2000 1 2
BAC27C20M BRUT    20 1000 1 2
BAC27C20T BRUT    20 1500 1 4
BAC27C20V BRUT    20 2000 1 2
BAC27R16V BRUT Ø16 2000 1 Nous consulter
BAC27R20V BRUT Ø20 2000 1 Nous consulter
Barreau clôture 27BAC27..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
443
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
NCode H Dispo.
(sem.)
BAC30C16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
BAC30C20L BRUT 20 950 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAC30C14L BRUT 14 950 1 2
BAC30C14T BRUT 14 1500 1 2
BAC30C14V BRUT 14 2000 1 2
BAC30C16L BRUT 16 950 1 Nous consulter
BAC30C16T BRUT 16 1500 1 Nous consulter
BAC30C20T BRUT 20 1500 1 2
BAC30C20V BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 30BAC30..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC31R20L BRUT 20 950 1 STOCKÉ
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAC31R14L BRUT 14 950 1 Nous consulter
BAC31R14T BRUT 14 1500 1 Nous consulter
BAC31R14V BRUT 14 2000 1 Nous consulter
BAC31R16L BRUT 16 950 1 2
BAC31R16T BRUT 16 1500 1 2
BAC31R16V BRUT 16 2000 1 Nous consulter
BAC31R20T BRUT 20 1500 1 2
BAC31R20V BRUT 20 2000 1 2
Barreau clôture 31BAC31..
H ØH
Barreaux de clôture
TORBELw w w . t o r b e l . f r
444
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
Code H L Ep. Dispo.
(sem.)
9346206 2000 40 6 1 STOCKÉ
Code H L Ep. Dispo.
(sem.)
92BA016 550 50 8 1 4
92BA026 850 50 8 1 4
92BA036 1000 50 8 1 4
92BA046 1250 50 8 1 4
92BA056 1450 50 8 1 4
9358206 2000 50 8 1 Nous consulter
Barreau à épines9..
Code H Dispo.
(sem.)
BAR05C14H BRUT 14 850 1 STOCKÉ
BAR05C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
BAR05C14T BRUT 14 1500 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAR05C14A BRUT 14 350 1 4
BAR05C14B BRUT 14 500 1 4
BAR05C14F BRUT 14 810 1 4
BAR05C14P BRUT 14 1100 1 4
BAR05C14S BRUT 14 1300 1 Nous consulter
Barreau 05BAR05C1..
Code H Dispo.
(sem.)
BAR08C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAR08C14P BRUT 14 1100 1 4
BAR08C16K BRUT 16 910 1 4
Barreau 08BAR08C1..
Code H Dispo.
(sem.)
BAR07C14S BRUT 14 1300 1 STOCKÉ
Barreau 07BAR07C1..
H
L
H
H
Barreaux de défense
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
445
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code H Dispo.
(sem.)
BAR15C14F BRUT 14 810 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAR15C12F BRUT 12 810 1 4
BAR15C14K BRUT 14 910 1 4
Barreau 15BAR15..
Code H Dispo.
(sem.)
BAR14C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
BAR14C14T BRUT 14 1500 1 STOCKÉ
Barreau 14BAR14C..
Code H Dispo.
(sem.)
BAR25C14C BRUT 14 560 1 STOCKÉ
Barreau 25BAR25C..
H Ø
Barreaux de défense
Code   Ø    H Dispo.
(sem.)
BAR13C14D BRUT 14 650 1 STOCKÉ
BAR13C14F BRUT 14 800 1 STOCKÉ
BAR13C14H BRUT 14 850 1 STOCKÉ
BAR13C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
BAR13C14L BRUT 14 950 1 STOCKÉ
BAR13C14N BRUT 14 1050 1 STOCKÉ
BAR13C14Q BRUT 14 1150 1 STOCKÉ
BAR13C14V BRUT 14 2000 1 STOCKÉ
BAR13C14Z BRUT 14 6000 50 STOCKÉ
Code   Ø    H Dispo.
(sem.)
BAR13C14A BRUT 14 350 1 2
BAR13C14B BRUT 14 500 1 4
BAR13C14X BRUT 14 3000 1 4
BAR13C16K BRUT 16 910 1 4
BAR13R14K BRUT Ø14 910 1 4
BAR13R14Q BRUT Ø14 1150 1 4
BAR13R14V BRUT Ø14 2000 1 Nous consulter
Barreau 13BAR13..
H
H
H
TORBELw w w . t o r b e l . f r
446
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code H Dispo.
(sem.)
BAT05C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
Barreau torsadé 05BAT05..
Code H Dispo.
(sem.)
BAT08C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
Barreau torsadé 08BAT08..
Code H Dispo.
(sem.)
BAT16C14F BRUT 14 810 1 STOCKÉ
BAT16C14K BRUT 14 910 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAT16C16K BRUT 16 910 1 4
Barreau torsadé 16BAT16..
Code H Dispo.
(sem.)
BAT18C14K* BRUT 14 910 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAT18C16K BRUT 16 910 1 4
Barreau torsadé 18BAT18..
Code H Dispo.
(sem.)
BAT58C14V BRUT 14 2000 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAT58C12V BRUT 12 2000 1 4
Barreau torsadé 58BAT58..
Code H Dispo.
(sem.)
BAT17C14K BRUT 14 910 1 4
Barreau torsadé 17BAT17..
H
H
H
H
H
Barreaux torsadés
H
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
475
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF02C14L BRUT 14 950 125 1 2
Barreau fantaisie 02BAF02..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF07C12L BRUT 14 12x6 950 160 1 2
Barreau fantaisie 07BAF07..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF03C14L BRUT 14 950 125 1 2
Barreau fantaisie 03BAF03..
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
 Double
BAF06C12L/ BRUT 14 950 60 1 2
Barreau fantaisie double 06BAF06..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF01P12H BRUT 12x6 870 350 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 01BAF01..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF05C12L BRUT 14 950 60 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 05BAF05..
H
L
H
L
H
L
H
Ø
L
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
476
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF11C12L BRUT 14 950 160 1 2
Barreau fantaisie 11BAF11..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF10C12L/ BRUT 14 12x6 950 170 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie double 10BAF10..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF13C12L BRUT 14 950 175 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 13BAF13..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF12C12L/ BRUT 14 12x6 950 160 1 2
Barreau fantaisie double 12BAF12..
H
L
H
L
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
 Double
BAF08C12L/ BRUT 14 950 160 1 2
Barreau fantaisie double 08BAF08..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF09C12L BRUT 14 12x6 950 170 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 09BAF09..
H
L
H
L
H
L
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
477
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF15C12LM BRUT 14 950 160 1 2
Barreau fantaisie 15 marteléBAF15..
Code H L Dispo.
(sem.)
 Double
BAF18C14L/ BRUT 14 950 40 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie double 18BAF18..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF17C14L BRUT 14 950 40 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 17BAF17..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF14C12L/ BRUT 14 950 175 1 2
Barreau fantaisie double 14BAF14..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF16C12L BRUT 14 950 210 1 2
Barreau fantaisie 16BAF16C..
H
L
H
L
H
L
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF19C12L BRUT 14 950 180 1 2
Barreau fantaisie 19BAF19..
H
TORBELw w w . t o r b e l . f r
478
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF20R12L BRUT 12 950 270 1 4
Barreau fantaisie 20BAF20..
H
L
Ø
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF21C12L BRUT 12 950 180 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 21BAF21..
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF22C12L/ BRUT 12 950 270 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 22BAF22..
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF23C14MM BRUT 14 1000 38 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 23 marteléBAF23..
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF24C14M/ BRUT 14 1000 38 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 24 marteléBAF24..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF25C12L BRUT 12 950 150 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 25BAF25..
H
L
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
479
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
H
L
H
L
H Ø
L
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
 Centre de Ø12 à 14 mm
BAF28R14M/ BRUT 14 1000 40 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 28BAF28..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF30C14M/ BRUT 14 1000 60 1 2
Barreau fantaisie double 30 marteléBAF30..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF29C14MM BRUT 14 1000 60 1 2
Barreau fantaisie 29 marteléBAF29..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF31C14MM BRUT 14 1000 50 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 31 marteléBAF31..
H
L
H
Ø
L
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
 Centre de Ø12 à 14 mm
BAF27R14M BRUT 14 1000 40 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 27BAF27..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF26C12L BRUT 12 950 145 1 2
Barreau fantaisie 26BAF26..
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
480
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF33C12L BRUT 12 950 65 1 2
Barreau fantaisie 33BAF33..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF32C14M/ BRUT 14 1000 50 1 2
Barreau fantaisie 32 marteléBAF32..
H
L
H
L
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF37C12M BRUT 12x6 12 950 175 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 37 marteléBAF37..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF35C12L BRUT 12 945 120 1 2
Barreau fantaisie torsadé 35BAF35..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF36C12LM BRUT 12x6 12 950 135 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 36 marteléBAF36..
H
L
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF34C12L BRUT 12 950 100 1 2
Barreau fantaisie torsadé 34BAF34..
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
481
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H H Ø
Code H Dispo.
(sem.)
BAF38C12LM BRUT 12 950 1 STOCKÉ
BAF38C14LM BRUT 14 950 1 STOCKÉ
BAF38C14VM BRUT 14 2000 1 STOCKÉ
Code H Dispo.
(sem.)
BAF38C123X BRUT 12 3000 1 Nous consulter
BAF38C126Z BRUT 12 6000 1 2
BAF38C146Z BRUT 14 6000 1 2
BAF38C303X BRUT 30 3000 1 4
Barreau fantaisie 38 marteléBAF38C..
Barreaux fantaisies
Code   Ø    H Dispo.
(sem.)
BAF38R12XM BRUT Ø12 3000 1 Nous consulter
BAF38C143X BRUT 14 3000 1 2
Barreau fantaisie 38BAF38..
H
L
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF40R12M BRUT 12 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 40BAF40..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF42C14L BRUT 14 950 110 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 42BAF42..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF41R12L/ BRUT 12 950 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie double 41BAF41..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF39C14JM BRUT 14 900 330 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 39 marteléBAF39..
H
Ø
H Ø
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
482
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
H H
Ø
L
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF44C14MM BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 44 marteléBAF44..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF46C14MM BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 46 marteléBAF46..
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF48R12L BRUT 12 950 125 1 2
Barreau fantaisie 48BAF48..
Barreaux fantaisies
Code H Dispo.
(sem.)
BAF47C14M/ BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 47 marteléBAF47..
H
Ø
L
Code  Ø    H L Dispo.
(sem.)
BAF45R14M BRUT Ø14 1000 128 1 2
BAF45C14M BRUT 14 1000 128 1 2
Barreau fantaisie 45BAF45..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF43C14L/ BRUT 14 950 110 1 2
Barreau fantaisie double 43BAF43..
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
483
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
H
H H
Ø
H
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF50C25P BRUT 25 1100 1 2
BAF50C30V BRUT 30 2000 1 Nous consulter
Barreau fantaisie 50BAF50..
Code H Dispo.
(sem.)
 4 brins torsadés
BAF49C12L BRUT 12 950 1 2
Barreau fantaisie torsadé 49BAF49..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF53C20P BRUT 20 1100 1 2
Barreau fantaisie 53BAF53..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF52C25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 52BAF52..
Barreaux fantaisies
Code H Dispo.
(sem.)
BAF54C203X BRUT 20 3000 1 2
BAF54C25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 54BAF54..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF55R25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 55BAF55..
TORBELw w w . t o r b e l . f r
484
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
Ø
H
H H
Barreaux fantaisies
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF57R25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 57BAF57..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF65C14LM BRUT 14 950 1 2
Barreau fantaisie 65 marteléBAF65..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF67C14MM BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 67 marteléBAF67..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF58C20R BRUT 20 1200 1 2
Barreau fantaisie 58BAF58..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF66C14MM BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 66 marteléBAF66..
H
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF56C20L BRUT 20 950 1 2
Barreau fantaisie 56BAF56..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
485
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF69R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 69BAF69..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF71R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 71BAF71..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF68C14LM BRUT 14 950 260 1 2
Barreau fantaisie 68 marteléBAF68..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF74R12M BRUT 12 1000 1 Nous consulter
Barreau fantaisie 74BAF74..
Barreaux fantaisies
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
 Centre de Ø14
BAF70R14M BRUT 14 1000 50 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 70BAF70..
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF76R10J BRUT 10 900 350 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 76BAF76..
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
L
Ø
H
Ø
TORBELw w w . t o r b e l . f r
486
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
H
L
H
L
H
L
H
L
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF78C14L BRUT 14 950 100 1 2
Barreau fantaisie 78BAF78..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF81P12 BRUT 14 950 245 1 2
Barreau fantaisie 81BAF81..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF79P12 BRUT 12 950 290 1 2
Barreau fantaisie 79BAF79..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF83P12 BRUT 12 12x6 950 200 1 2
BAF83P14 BRUT 14 14x6 950 200 1 Nous consulter
Barreau fantaisie 83 pointeBAF83..
Code Section H L Dispo.
(sem.)
BAF82P16 BRUT 16 16x6 830 280 1 2
Barreau fantaisie 82BAF82..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF77C16M BRUT 16 1000 200 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 77BAF77..
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
487
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF84P12 BRUT 12 950 220 1 2
Barreau fantaisie 84BAF84..
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF85R14J BRUT 14 900 330 1 2
Barreau fantaisie 85BAF85..
H
L
Ø
Barreaux fantaisies
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF86R12L BRUT 12 950 110 1 2
Barreau fantaisie 86BAF86..
H
Ø
L
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF87R12L BRUT 12 950 100 1 2
Barreau fantaisie 87BAF87..
H
Ø
L
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF88R12M BRUT 12 990 100 1 2
Barreau fantaisie 88BAF88..
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF89R12M/ BRUT 12 990 100 1 2
Barreau fantaisie double 89BAF89..
H Ø
L
H
Ø
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
488
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF92C12L BRUT 12 950 300 1 2
Barreau fantaisie 92BAF92..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF91C12L BRUT 12 950 220 1 2
Barreau fantaisie 91BAF91..
H
L
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF93C12L BRUT 12 950 220 1 2
Barreau fantaisie 93BAF93..
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF100C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie 100BAF100..
L
H
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF94C12L BRUT 12 950 240 1 2
Barreau fantaisie 94BAF94..
H
L
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF90C12L BRUT 12 950 180 1 2
Barreau fantaisie 90BAF90..
H
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
489
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF102C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie 102BAF102..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF101C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie 101BAF101..
H
L
L
H
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF103C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie double 103BAF103..
L
H
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF104C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie 104BAF104..
L
H
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF105C16M BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie double 105BAF105..
L
H
Code Ø H L Dispo.
(sem.)
BAF106R12L BRUT 16 1000 120 1 2
Barreau fantaisie 106BAF106..
L
H
Ø
TORBELw w w . t o r b e l . f r
490
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
Barreaux fantaisies
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF111R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 111BAF111..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF112R12M BRUT 12 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 112BAF112..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF109R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 109BAF109..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF110R14M BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 110BAF110..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF113R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie double 113BAF113..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF108R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 108BAF108..
H Ø
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
491
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF115C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie double 115BAF115..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF114C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 114BAF114..
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF116C14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 116BAF116..
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF117C14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 117BAF117..
H
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF118R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 118BAF118..
H
Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF119R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 119BAF119..
H Ø
Barreaux fantaisies
TORBELw w w . t o r b e l . f r
492
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code H Dispo.
(sem.)
BAF122C14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 122BAF122..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF123C14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 123BAF123..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF121R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 121BAF121..
H Ø
H
H
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF124R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 124BAF124..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF125R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 125BAF125..
H
Ø
H
Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF120R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 120BAF120..
H
Ø
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
493
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
Ø
Barreaux fantaisies
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF131C14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 131BAF131..
H Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF129R12M BRUT 12 900 1 2
Barreau fantaisie double 129BAF129..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF128R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 128BAF128..
H Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF132R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 132BAF132..
H
Code H Dispo.
(sem.)
BAF130C14M BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 130BAF130..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF126R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 126BAF126..
H Ø
TORBELw w w . t o r b e l . f r
494
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code H Dispo.
(sem.)
BAF134C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 134BAF134..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF138R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 138BAF138..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF140R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 140BAF140..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF139R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 139BAF139..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF135C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie double 135BAF135..
H
H
H Ø
H
Ø
H
Ø
H Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF133R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 133BAF133..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
495
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
H
Ø
H
H
Ø
H
Ø
Barreaux fantaisies
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF141R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 141BAF141..
Code H L Dispo.
(sem.)
BAF142C16M BRUT 16 1000 135 1 2
Barreau fantaisie 142BAF142..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF143R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 143BAF143..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF144C13M BRUT 13 1000 1 2
Barreau fantaisie 144BAF144..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF146R25R BRUT 25 1000 1 2
Barreau fantaisie 146BAF146..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF145R25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 145BAF145..
H
Ø
H
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
496
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Barreaux fantaisies
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF151R14M BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
 Double
BAF151R14/ BRUT 14 1000 1 STOCKÉ
Barreau fantaisie 151BAF151..
H
Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF150R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie double 150BAF150..
H Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF149R14M BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 149BAF149..
H
Ø
H
Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF148R25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 148BAF148..
H
Ø
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF147R25R BRUT 25 1200 1 2
Barreau fantaisie 147BAF147..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF152C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 152BAF152..
H
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
497
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF154R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 154BAF154..
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF156R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 156BAF156..
Code H Dispo.
(sem.)
BAF153C14M BRUT 14 1200 1 2
 Double
BAF153C14/ BRUT 14 1000 1 2
Barreau fantaisie 153BAF153..
H
H Ø
Code H Dispo.
(sem.)
BAF155C12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 155BAF155..
H
H
Ø
Barreaux fantaisies
Code H Dispo.
(sem.)
BAF158C12M BRUT 12 1000 1 Nous consulter
Barreau fantaisie 158BAF158..
H
Code Ø H Dispo.
(sem.)
BAF157R12M BRUT 12 1000 1 2
Barreau fantaisie 157BAF157..
H
Ø